

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2025-045 a ZŠ TUHÁČKOVA – ŠATNY**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			37 652,33
-----	--	--	-----------

PSV			32 648,11
-----	--	--	-----------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			70 300,44
---------------	--	--	------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	70 300,44 CZK
-------------------------	-------------	----------------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem bez DPH	70 300,44 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	ZŠ TUHÁČKOVA – ŠATNY	0,00	70 300,44		70 300,44	100
1	Méněpráce stavební část	0,00	-99 845,47		-99 845,47	-142
2	Vícepráce stavební část	0,00	170 145,91		170 145,91	242
Celkem za stavbu					70 300,44	100

Popis stavby: 2025-045 a - ZŠ TUHÁČKOVA – ŠATNY

Popis objektu: 1 - ZŠ TUHÁČKOVA – ŠATNY

Popis rozpočtu: 1 - Méněpráce stavební část

Popis rozpočtu: 2 - Vícepráce stavební část

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			12 426,22	17,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			24 125,60	34,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			300,00	0,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			800,51	1,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-10 904,96	-15,5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-40 256,18	-57,3
781	Obklady keramické	PSV			83 809,25	119,2
Cena celkem					70 300,44	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025-045 a	ZŠ TUHÁČKOVA – ŠATNY
O:	1	ZŠ TUHÁČKOVA – ŠATNY
R:	1	Méněpráce stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-13 406,57
1	767586101RT1	Nosný rošt podhledu modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	-15,96850	650,00	-10 379,53
Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku. předpokládaný rozsah výměny cca 5% : - 1*(190,52+128,85)*0,05						
2	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	-15,96850	70,30	-1 122,59
předpokládaný rozsah výměny cca 5% : - 1*(190,52+128,85)*0,05						
3	767263410R00	Osazení revizních dvířek 150/150 mm, vč. dod.	kus	-1,00000	500,00	-500,00
Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.						
4	767264101R01	Osazení revizních dvířek 150/300 mm, vč. dod. protipožární dvířka, EI 30 DP1	kus	-1,00000	1 497,76	-1 497,76
s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,						
5	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	-0,04631	-2 015,00	93,31
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-40 256,18
6	771111131R00	Vyplnění dilatačních spár PE provazcem a tmelem, dlažba	m	130,20000	-89,90	-11 704,98
10,95*2+18,2*2+0,3*10+0,45*12+0,55*2+0,7*2+0,95*2+0,15*4						
11,1*2+13,5*2+1,25*2+0,3*6+0,45*8+0,55*2+0,15*2						
7	771577831R00	Podlahový profil dilatační	m	71,20000	-401,00	-28 551,20
Dodávka a montáž dvou kusů profilů. 18,2+10,95*2						
13,5+10,95+6,65						
Díl: 781		Obklady keramické				-46 182,72
8	781475120R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 300 x 600 mm	m2	-31,35000	850,00	-26 647,50
9	597813720R	Obkládačka keramická	m2	-34,48500	550,00	-18 966,75
-31,35*1,1						
10	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	-0,61258	928,00	-568,47

Položkový rozpočet

S:	2025-045 a	ZŠ TUHÁČKOVA – ŠATNY
O:	1	ZŠ TUHÁČKOVA – ŠATNY
R:	2	Vícepráce stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				12 426,22
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří, obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	89,72000	138,50	12 426,22
		130,2-40,48		89,72000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				24 125,60
2	631317110R00	Řezání spáry hl. 0-100 mm, beton prostý	m	68,00000	115,00	7 820,00
		drážky pro SLP, vč. podl. krabic : -		-58,40000		
		1*(2*2+5,1+1,85+1,25*4+1+4,7*2+2,85)*2				
		(2,2+2,1+2,3+2,5+2,9+1,7)*2		27,40000		
		(2,8+2,5+3,2+2,8+1,8+1,7)*2		29,60000		
		(2,6+3,7+2,3+1,4+2,8)*2		25,60000		
		2,1*2		4,20000		
		3,7*2		7,40000		
		2,1*2		4,20000		
		(2,8+2,8+2,8)*2		16,80000		
		2,8*2		5,60000		
		2,8*2		5,60000		
3	784472116R00	Bandážování dil. spár šířky do 25 cm	m	63,20000	258,00	16 305,60
		drážky pro SLP, vč. podl. krabic :				
		(2,2+2,1+2,3+2,5+2,9+1,7)		13,70000		
		(2,8+2,5+3,2+2,8+1,8+1,7)		14,80000		
		(2,6+3,7+2,3+1,4+2,8)		12,80000		
		2,1		2,10000		
		3,7		3,70000		
		2,1		2,10000		
		(2,8+2,8+2,8)		8,40000		
		2,8		2,80000		
		2,8		2,80000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				300,00
4	968411833R00	Demontáž plast. revizních dvířek do 0,15 m2	kus	3,00000	100,00	300,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				800,51
5	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	0,24669	3 245,00	800,51
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 501,61
6	767264103R01	Osazení revizních dvířek 150/300 mm, vč. dod. dvířek	kus	5,00000	500,00	2 500,00
		s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,				
7	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,00080	2 015,00	1,61
Díl: 781		Obklady keramické				129 991,97
8	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	145,00000	60,80	8 816,00
		včetně dodávky materiálu.				
9	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	119,68000	84,30	10 089,02
		128,8/1,15		112,00000		
		19,2/2,5		7,68000		
10	781775006RU1	Montáž obkladů stěn obkládačkami hladkými keramickými, do tmele, 200 x 100 mm	m2	31,35000	1 000,00	31 350,00
11	553 43668.R	Lišta obloučková otevřená 8 mm, l = 2,5 m	ks	9,98400	131,00	1 307,90
		19,2*1,3/2,5		9,98400		

Položkový rozpočet

S:	2025-045 a	ZŠ TUHÁČKOVA – ŠATNY
O:	1	ZŠ TUHÁČKOVA – ŠATNY
R:	2	Vícepráce stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	59760128.ARV	Lišta obklad/obklad nerez - profil C	m	128,80000	359,00	46 239,20
		(12,8+19,2+19,6+17,6+4,8+2,8)*1,15		88,32000		
		(1,3+2,4+1,3+2,4+2,5+2,5+3,5+1,3+1,4+1,3+1,3+3,5+3,5+3,5+3,5)*1,15		40,48000		
13	597623082R	Dlaždice keramická RAKO Color Two 200 x 100 x 7 mm, barevná	m2	34,48500	914,40	31 533,08
		31,35*1,1		34,48500		
14	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,70773	928,00	656,77